
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

25.09. 2013                                                                                                              № 9(22)- 6 МС 
 
 

 
Об отказе в согласовании размещения 
объекта гаражного назначения на 
Украинском бульваре 

 
 

Муниципальное собрание внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве, рассмотрев протокол заседания Градостроительно-
земельной комиссии города Москвы от 11.10.2013 № 37, письмо главы управы района 
Дорогомилово города Москвы от 23.05.2013 № 160-исх, учитывая мнение жителей 
района Дорогомилово, выраженное на заседаниях муниципального собрания, на 
заседаниях комиссий муниципального собрания, на пикетах и митингах, проведённых 
на Украинском бульваре, учитывая распоряжение Правительства Москвы № 430 от 
06.08.2013, 
 
РЕШИЛО: 
 
1. Отказать в согласовании размещения объекта гаражного назначения на Украинском 
бульваре. 
2. Направить копию настоящего решения в Градостроительную земельную комиссию 
города Москвы, в Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и 
застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе города 
Москвы, в Управу района Дорогомилово. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве Шляхова П.И. 

 
 

Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве                Н.В. Ткачук 

 


